Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

P
R

O
T

O
C

O
L

O
 N

º: 02716/2013     D
A

T
A

: 08/03/2013     H
O

R
A

: 15:52     U
S

U
Á

R
IO

: M
A

R
C

O
S

MOÇÃO Nº 00150/2013

Manifesta apelo ao Excelentíssimo
Senhor Prefeito Municipal Denis
Eduardo Andia, bem como ao
Ilustríssimo Senhor Secretario
Hamilton Cavichiolli, manutenção
dos assentos de concreto na Praça
localizada na Rua Teresina com a
Rua Ilhéus, no bairro Jd. Planalto do
Sol.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

CONSIDERANDO que é grande o número de munícipes que

utilizam da praça pública.

CONSIDERANDO que os assentos estão quase em toda sua

totalidade quebrados.

Ante o exposto e nos termos do Capítulo IV do Regimento Interno

desta Casa de Leis, a CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA BÁRBARA
D’OESTE, ESTADO DE SÃO PAULO, apela ao Excelentíssimo Senhor
Prefeito Municipal Denis Eduardo Andia, bem como ao Ilustríssimo Senhor
Secretario Hamilton Cavichiolli, manutenção dos assentos de concreto na
Praça localizada na Rua Teresina com a Rua Ilhéus, no bairro Jd. Planalto do
Sol.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de março de 2013.

Felipe Sanches
                                                      -vereador-